АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.07.2015 г.                                         с. Увальское                                                        № 52

О назначении ответственного за проведение паспортизации захоронений ветеранов и участников Великой Отечественной войны.
      В связи с проведение паспортизации захоронений ветеранов и участников Великой Отечественной войны,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за проведение паспортизации захоронений ветеранов и участников Великой Отечественной войны – специалиста по делам молодежи Максимова Николая Николаевича.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                                   О.Г. Ладин